
ИТОГОВАЯ  ТАБЛИЦА
результатов  спортивных  семей  на  XШ-х  краевых,  зимних,  спортивных  играх  муниципальных  районов  Красноярского  края  «Сельская  зима  Красноярья»  2023  года
24-26  февраля  2023  года                                                                                  п.Подгорный
                                                                                                                                                                                                 Семьи  с  мальчиками 2010-2012 г.р
	№п/п
	Семья
район
	Комбинированная эстафета
	Дартс
	Лыжная гонки
	
ВСЕГО
ОЧКОВ
140
	
Место
	
Очки

	
	
	резул.
	место
	очки
	резул
	место
	очки
	резул
	место
	очки
	
	
	

	22

	Цих
 Балахтинский р-н
	
	
	
	540
	1
	70
	6
	1
	70
	
	
	

	19

	Харитоновы
 Б-Муртинский р-
	
	
	
	280
	4
	56
	20
	7
	50
	106
	
	

	
21
	Симоновы
Бирилюсский
	
	
	
	380
	3
	60
	14
	6
	52
	112
	
	

	
18
	Плохих Берёзовский
	
	
	
	200
	7
	50
	9
	2
	65
	115
	
	

	20

	Вознесенские
Курагинский
	
	
	
	400
	2
	65
	13
	5
	54
	119
	
	

	17

	Филатовы
Абанский
	
	
	
	260
	5
	54
	12
	4
	56
	110
	
	

	9

	Поваровы
Краснотуранский
	
	
	
	240
	6
	52
	10
	3
	60
	112
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